
Na podlagi 135. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 

list, št. 16/07 UPB5 in ostali)  je Svet staršev vrtca Mehurčki dne 7. 4. 2014 sprejel 

  

SKLEP O USTANOVITVI  SKLADA VRTCA MEHURČKI  KOMENDA  

 

1. Ime in sedež Sklada 

Ime sklada je: Sklad Vrtca Mehurčki Komenda 

Skrajšano ime sklada je: Sklad vrtca  

Sedež Sklada je: OŠ Komenda Moste, Enota Vrtec Mehurčki, Glavarjeva 35, 1218 Komenda 

2. Dejavnost in namen Sklada 

Dejavnost Sklada je pridobivanje sredstev iz prispevkov domačih in tujih fizičnih in pravnih 

oseb, prispevkov staršev, občanov, sponzorstev, donacij, zapuščin in drugih virov.  

Namen Sklada je financiranje nadstandardnih dejavnosti otrok v okviru vrtca ki niso sestavina 

rednega vzgojno-izobraževalnega programa oz. se ne financirajo iz javnih sredstev, nakup 

potrebne opreme in pripomočkov za zviševanje standarda vzgojnega dela v vrtcu, pomoč 

socialno šibkim družinam (otrokom) in podobno. 

3. Upravni odbor Sklada 

Sklad zastopa in predstavlja predsednik Upravnega odbora Sklada. Upravni odbor sestavljajo: 

 štirje predstavniki staršev, ki jih predlaga Svet staršev vrtca Mehurčki, 

 trije predstavnika vrtca, ki jih predlaga Zavod, 

 Člani upravnega odbora izvolijo predsednika, namestnika in tajnika. 

4. Delovanje  sklada 

Upravni odbor  sklada za delovanje pripravi Pravila Sklada Vrtca Mehurčki Komenda 

Pravila začnejo veljati, ko jih sprejme Upravni odbor sklada. 

  

Komenda, 7. 4. 2014                                              Predsednica sveta staršev  

Nuša Jeretina Kokol 

 


